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Fri sp~1te
Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning dagen
min! Aagot GØransen

Sokkeletasje/leilighet
Ungt par Ønsker leie sokkeletasje/leilig
het snarest i strøket Trondheim—Hom
melvik—Mostadmark eller omegn.
Tif. 52 69 08 kl. 9—14. FrisØr og kokk.

Takk
for deltagelse i sorgen.

Ingeborg T. Renås’ pårørende.

Malvik Venstrelag
har nominasjonsmØte for kommune-
valget 1987 26. mai kl. 19.30 i Ytre MaI
vik Samfunnshus, peisestua. Kaffespleis.

Styret

Trygg baby i bil
Melding til alle nybakte foreldre:
Nå kan du få leid utstyr for sikring av
spebarn i bil.

Det er Malvik Helselag som leier ut
stol for kr. 100,- i perioden 0—9 mnd.
(eller 1 år). Stolen er godkjent.
Kontakt M. Solberg, Dalsvingen 2, Vik
hamar. Tif. 97 72 47.

Frelsesarmeen
Festmøte tirsdag 26. mai kl. 19.30.
Oberstløytnant Fritjof Mollerin m/frue
og div. sjef major Olav Lande-Pedersen
m/frue deltar. Tale, sang og musikk.
Bevertning. Velkommen!

Festmøte med soldatinnvielse tirsdag
9. juni kl. 19.30. Div.sjef Lande-Peder
sen m/frue, major Berre, Eli Johansen
og Anne Lise BØrstad m/flere fra Trond
heim korps.

Tale, sang og musikk. Bevertning.
Velkommen!

Hjertelig takk
for blomster og gaver på min 75-årsdag.

Karen Hansen

Til salgs
2-girs DBS Cross-sykkel. Prisantydning

kr. 800,-. Tif. 9704 65.

Tradisjonell 17. mai-feiring
kl. 17.00 på Sandbakken skole!

Torp Vel

• salgs
2 år gammel DBS junior pikesykkel sel
ges. Tif. 97 79 54.

Småbruk el. lign. ønskes kjøpt
Småbruk (gjerne konsesjonspliktig) el.
lignende ønskes kjøpt av ungt ugift par
med henholdsvis byggteknisk og jord?
skogbruksfaglig bakgrunn. Absolutt alt
av interesse! TIl. 96 42 03 etter kl. 17.00.

Hommelvik menighetsråd
I) Klokkerstillingen ved Hommelvik kirke er ledig fra 01.07.87. Ved
Hommelvik kirke er det for tiden ca. 40 gudstjenester pr. år. Stillingen er
bistilling og kan søkes av menn eller kvinner som er medlem av Den
norske kirke.

2) Stillingen som klokker?kirketjener ved Mostadmark kapell er ledig fra
0 1.07.87. I Mostadmark kapell er det ca. 15 gudstjenester pr. år. I tillegg
hertil er det også noen brylluper og begravelser. Stillingen er en bistilling
og kan søkes av menn eller kvinner som er medlem av Den norske kirke.

Stillingen kan kombineres med klokkerstillingen ved 1-lommelvik kirke.
SØkere bes opplyse om sØknaden gjelder stillingen ved Hommelvik kirke
eller klokker/kirketjenerstillingen ved Mostadmark kapell, eller begge stil
linger.
SØknadsfrist: 15.06.87.
Nærmere opplysninger om disse stillingene fås ved henvendelse til menig
hetsrådets formann i telefon 97 00 76 (privat) eller 97 61 68 (arbeidet).
SØknaden sendes til: Malvik kommune, 7550 Hommelvik.

Hommelvik menighetsråd

Klubbarbeider
Grunnet militærtjeneste lyses ledig fra høsten 87 engasjementstilling som
klubbarbeider med 10 timer pr. uke.
Stillingen lønnes etter lønnstrinn 9—17.
Arbeidet vil for det meste foregå på kveldstid og vil bokstavelig bestå av å
bistå de eksisterende private barne- og ungdomsklubber på deres klubb
kvelder.
SØkere med erfaring fra barne- og ungdomsarbeid blir foretrukket.
Stillingen er underlagt kulturkonsulenten.
SØknad sendes kulturkontoret i Malvik, 7550 Hommelvik innen 01.06.87.

Malvik sosialkontor holdes stengt torsdag 21. og fredag 22. mai 1987 grun
net kursdeltakelse.
Nødvendige henvendelser bes gjort til Helse- og sosialetatens fellesadmi
nistrasjon, tlf. 97 05 Il, app. 269.

~J Renholdspersonell
I Malvikhallen er det ledig stilling som renholder.
Stillingen vil bli på ca. 4 timer pr. dag.
Renhold skal foretas I gang daglig som morgenvask.
Det kan også bli aktuelt med I gangs renhold på helgeturnus.
Lønn etter ltr. 9—16.
Vanlige kommunale vilkår, herunder 6 mndr. prØvetid.
Nærmere opplysninger: H. Byberg, tlf. 97 05 Il.
SØknad etter attester og vitnemål sendes Malvik kommune innen 1.06.87.

STATENS VEGVESEN
SØR-TRØNDELAG

REGULERINGSPLAN FOR NY E6 I HOMMELVIK
I samsvar med ny Plan- og Bygningslov, § 27-I, orienterer herved Statens
vegvesen om at utarbeiding av reguleringsplan for ny E6 er igangsatt.
Reguleringsplanen skal omfatte strekningen Nesbakken—Håkenstadberga,
og bygger på hovedplan godkjent av Malvik kommune og Vegdirektoratet.

Nærmere opplysninger om reguleringsarbeidet og vegplanene kan fås ved
henvendelse til Statens vegvesen, Sluppenvegen 12, 7004 TRONDHEIM,
telefon 96 80 22.

STATENS VEGVESEN
«FOR BEDRE TRANSPORT»
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Redaktør for bladet.
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
KNUT HAUGLAND, Nessv. I, 7550 Hommelvik — Telefon 9703 /4

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa kontingëntrn,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrvkkeri, 7000 Trondheim - Tif (07) 52 69 60
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«Rø e Fjær>-aksjonen i Mai ik;
Seibu og Tyda — målet er nådd

Malvik Lions CIub har avsluttet aksjonen «RØde Fjær». Målsetningen er
oppfylt, det er samlet inn ca. 90.000,- kroner i de tre kommunene Malvik,
Selbu og Tydal.

Det er ikke bare Lions Club i Malvik som skal honoreres for det gode
resultatet. Uten hjelpeapparatene som var i sving hadde aksjonsmålet ikke
kunnet bli innfridd. Vi har hatt hjelp av håndballdamer i Tydal, ungdoms-
klubbene i Selbu, Røde Kors og Helsesportlaget i Malvik. Totalt har ca.
100 personer vært i aktivitet både fØr og under aksjonsuka.

Beløpet, kr. 90.000,-, er skaffet tilveie ved salg av røde fjær, musik
kassetter, kunstverk og innrammede Ludvig-plakater. Dessuten har kom
munen bidratt med direkte pengestØtte.

Lions CIub Malvik retter stor takk til befolkningen som har gitt sitt
bidrag og ikke minst takk til alle som har hjulpet oss med å gjennomfØre
aksjonen.

For Lions CIub Malvik,
Werner Stefanussen.

Skytingens Dag
MALVIK SKYfl’ERLAG inviterer til «Skytingens Dag» på skytebanen

ved HØnstad søndag den 24. mai fra kl. 10.00.
Gevær utlånes — Kyndig vegledning. Kaffeservering i Skytterhuset. Alle

som har lyst til å prøve sporten er hjertelig velkommen!
Lagsmedlemmer skyter om Harald SandtrØ’s Minnetrofe.

Åpning av bygdemuseet Jakobsli
LØrdag 23. mai fra kl. 11.00—14.00 skjer det litt av hvert i museet, som

ligger i Selbuveien 9.
I første etasje finner vi Birger Thorshaugs samlinger og den gamle

skolestua. I andre etasje er det utstilling av bilder o.a. i forbindelse med
formannskapslovenes l50-årsjublleum og interiØr fra Hommelvik.

Det blir: — Oppmarsj til museet v/Hommelvik Musikkorps.
— Demonstrasjon av lefsebaking.
— Opptreden av spelemannslaget Humlesurr og dansere.
— Kaffesalg.

ArrangØr: Historielaget Hommelviks Venner

Vedr. Hommelvikdagene 87 (31.08—06.09.)
I forbindelse med Hommelvikdagene foreligger det planer for utgivelse

av en PR-avis.
(Alle?) lag og foreninger er tilsendt et skriv med oppfordring til å ta

sort/hvitt-bilder fra sine arrangementer for inntak i PR-avisa. Slike bilder
med omtale kan sendes Peder Sandvik eller Trond Svingen, Hommelvik.

PR-komitéen

Hvorfor —

Malvik kommune?
Vi er alle forundret, forarget og sjok

kert over fremgangsmåten ved ansettel
sen av «husfar» i Malvik kommune. Vi
regnet alle med at mannen som har vært
assisterende «husfar» i flere år var den
selvfØlgelige ved nyansettelse. Vi vet at
han har vært meget godt likt blant alle
klientene; han skjØttet sin jobb på en
utmerket måte, og alle hadde bare godt
å si om ham. De gledet seg nå til å få
ham når det ble ny ansettelse. Klientene
er dypt skuffet, det er vi alle som kjen
ner til saken. Når vedkommende nå har
søkt på jobben — og går ledig — hvor
dan kan det da være mulig med en slik
forbigåelse? Han er i høyeste grad urett
ferdig behandlet. At han tidligere så seg
nødt til å slutte, det vet vi alle årsaken
til, både vi «menige i bygda» og våre
folkevalgte. Vi er skuffet over at Malvik
kommune kan gjøre slike ting og vi
spør. Hvorfor?

Vi vet at Arbeiderpartiet kommer til å
miste en del stemmer ved neste kom
munevalg når de viser slik dårlig frem
gangsmåte.

På vegne av mange — mange.
Mangeårig hjemmehjelp.

HAGElAGET
Hagelaget har mØte i Sam

~ funnshuset i Mostadmarka
(~J mandag I. juni kl. 19.30.

Planter vi har glemt i vår hage
~ v/gartner Lennart Danielsson.

Kaffe og utlodning.

~ BRING OG KJØP:
Har De planer om en fornying
av Deres hage til sommeren?

‘~4t~ Salg av stauder, sommerplan
~ ter, potteplanter o.a. starter

utenfor Samfunnshuset I time
‘~‘ før mØte starter. Har De plan

ter til overs, vennligst bring
disse med for salg.
Alle som har interesse er hjer

~ telig velkommen.
~‘ Laget er behjelpelig med

skyss. Vennligst ta kontakt på

L12eller~UOL

Til alle medlemmer i
Malvik Handicap idrettslag

Vi i turkomitéen har nå arbeidet med
weekend-tur, og etter mange forslag ble
det endelige resultatet Kristiansund.
Denne turen vil bli avviklet i august/
september. Nærmere opplysninger vil bli
gitt i neste nummer av Bygdabladet.

Med sportslig hilsen
gjengen i turkomitéen
Kåre, Arna og Arve.
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17. mai i ytre Malvik

08.00 FLAGGHEISING:
Vikhammer skole:
Saksvik skole:
Betania:

11.00 GUDSTJENESTE:
12.10 TOGAVMARSJ:

13.15 TALE FOR BARNA.

13.45 BARNEPROGRAM:
Storsalen:
Gamle musikkrom:
Klasserom:
Skoleplassen:
Grusbanen:

14.00 KORPSENE SPILLER.
15.00 FESTPROGRAM:

Vikhamar og
Saksvik Skolekorps:
07.00 Vikhammeråsen

Nord (NØstbergveien)
07.25 Vikhamar

Saksvik skole
Hundhamaren (Bametog)
Torp
Midtsand

Speidere, Aspirantkorpset.
KFUK-speidere, Vikhamar og Saksvik Skolekorps.
Malvik Musikkorps.

Tryllekunstner (2 opptredener à 20 min.).
Film (2 fremvisninger).
Video av 17. mai-toget.
Div. boder med spill etc.
Traktorveg, hesteskokasting m.v.

Salgsbodene åpnes ikke fØr seremonien på skolegården er avsluttet.

16.00 VIKHAMMERÅSEN GRENDASKOLE: Leker, salg av brus etc. «Åpen skole».
16.00 SAKSVIK SKOLE: Aspirantkorpset spiller. Leker, salg av brus etc.

Program for 17. mai i Hommelvik
0700 Musikk i gatene.

0800 Flaggheising på Ungdomsskolen
v/speiderne. Juniorkorpset deltar. ca.

0815 Flaggheising på Barneskolen
v/speiderne. Juniorkorpset deltar.

0830 Bekransning av Odd Wullums
bauta i Solbakken v/Klaus Hof
stad. Korforeningen deltar.

0930 Gudstjeneste i Hommelvik kirke.
Skolekoret deltar.
Etter gudstjenesten bekransning
av Johan Nygårdsvolds bauta og
De Falnes Bauta v/AsbjØrn NØst
mo. Seniorkorpset deltar.

1030 Avmarsj — Barnetoget fra barne
skolen via Sykehjemmet til Ung
domsskolën.

1215 Trylleshow for skolebarna
i Folkets Hus.

Arrangement ved Ungdomsskolen.

Film for de minste.
Tale for dagen v/BjØrn Rygh.
Korforeningen deltar.

ca.
1400 17. mai-komitéen og Korforenin

gen besØker Sykehjemmet.
ca.
1530 Oppmarsj fra Barneskolen til leker

og idrettsaktiviteter på idrettsplas
sen/ungdomsskolen.

Malvik Musikkorps:

07.00
07.15
07.40
08.00
08.25
08.45
09.15

Herjuan
HØnstad
Bostad
Betania Flaggheising
Malvik
Forbord
Vikhammeråsen SØr
(Barnetog)

Aspirantkorpset:

08.00 Flaggheising
Vikhamar skole

08.30 Vikhammeråsen

08.25
09.15
09.30

Malvik kirke ved sogneprest Kjell Fosse.
Fra kirken om Betania, ankomst Vikhammer skole ca. kl. 13. 10.
Barnehagen slutter seg til toget ved Betania.
Sang: «Ja vi elsker. . .» Tale ved May Vonen.
Togene opplØses.

RESTAURANTER:
MØDREROM/FØRSTEHJELP:
PARKERING:

Storsalen. Kor og korps, samt elever fra Malvik komm. musikkskole
deltar. Tale for dagen ved Sin Frost Sterri.

Selskapsrommene og paviljongen.
Klasserom nr. 3, 1. etg.
Skoleområdet er reservert for eldre og funksjonshemmede.

2000 Flaggfiring v/speiderne.

2000 Fest i Folkets Hus.

Restaurant og boder på Ungdoms
skolen hele dagen.

17. mai-komitéen

17. mai-feiring på
Sandbakken Grendahus

Tradisjonell feiring av dagen kl. l7~00,
med servering, film, leker, lotteri m.m.

Alle velkommen!
Torp Vel

17. mai-fest
i Folkets Hus, Hommelvik med
Saunters.

Fotballavdelinga
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Vikhamar og Saksvik Skolekorps skal
i 1987 arrangere det 37. juniorkester for
Sør-Trøndelag krets av Norges Musik
korps Forbund. Helga 30. og 31. mai vil
alle som bor i Saksvik—Vikhamar—
Malvikområdet få merke at 1100 unge
musikere fra hele SØr-TrØndelag fylke
og gjestekorps fra våre to nabofylker,
Møre og Romsdal og Nord-TrØndelag,
invaderer bygda.

Det er 15 år siden sist det ble arran
gert musikkstevne for skole- og junior
korps her. Vikhamar Skoles Musik
korps arrangerte stevnet i 1972. Vi tren
ger imidlertid ikke gå lengre tilbake enn
til 1985 for å finne at stevnet ble arran
gert i Malvik kommune. Hommelvik ju
niorkorps var den gang verter for ca.
1000 musikere.

Hovedarenaer for stevnet blir denne
gang Malvikhallen og Viksletta stadion.
Konserter begge dager blir det i Malvik
hallen, mens oppmarsjene finner sted på
Viksletta begge dager. Oppmarsjene blir
begge dager avsluttet med musikk fra et
kjempekorps med 1100 musikere. Dette
vil sikkert høres over hele bygda.

Foruten disse arrangementene vil det
også bli konserter og oppmarsjer rundt
om på forskjellige steder i bygda disse
dagene, slik at alle skal være klar over
at det pågår et musikkstevne denne
helga.

Rebusløp 23. mai
Trondheim avdeling av MAF arrange

rer rebusløp 23. mai. OppmØte skjer ved
Brundalen Yrkesskolesenter, med på-
melding kl. 13.00 og start kl. 14.00.

Løpet går om Jonsvatnet — Kuset —

Herjuaunet og Bostad ned til Vikhamar
med innkomst ved Ungdomsskolen.

Løpet byr på både teoretiske og prak
tiske oppgaver med muligheter for skjul
te poster. Oppgaver også for passasjer
ene.

Premieutdeling på Vikhamar Mo
torhotell. Alle deltakere får premie. Vin
nerne går videre til distriktsfinale 22.
august med Orkla avdeling som arran
gØr. 12. september er det landsfinale.

Møt opp!

Til alle medlemmer i
Malvik handicapidrettslag

Vi vil arrangere en dagstur til hytta
«Hauken» ved Haukvatnet den 28. mai.
Haukvatnet ligger i Bymarka.

Det vil bli satt opp buss kl. 9.30 fra
Muruvik. Denne bussen stopper på
holdeplassene ut til Hundhamaren.

Stevneprogrammet tror vi vil falle i
smak blant publikum. lnnmarsjen på
Viksletta lØrdag er lagt opp som en kon
kurranse hvor det korpset som spiller og
marsjerer best vinner. Videre vil det bli
arrangert en underholdningskonkurran
se i Malvikhallen på sØndag. Så derfor
malvikinger, mØt opp, la ikke sjansen til
å oppleve ung spilleglede og god
korpsmusikk gå fra dere. Vi ses 30. og
31. mai!

Oppmarsj i Vikhamar —

Saksvikområdet.
Innmarsjkonkurranse
Offisiell åpning av stevnet
Fellesnummer
Konsert i Malvikhallen
Premieutdeling for inn
marsjkonkurranse

SØNDAG 31. MAI:
09.30—11.00: Spilling rundt om i bygda
13.00— 15. IS: Underholdningskonkur

ranse i Malvikhallen
16.00— 17.00: Innmarsj — premieutdel

ing for underholdnings
konkurranse — fellesnum
mer — avslutning.

Trimkontakten i laget vil ordne med en
natursti, og ellers vil det bli kaffe/brus og
noe å bite i.

Vi håper det vil bli en hyggelig tur. Pris
pr. person kr. 60,-. Bindende påmelding
innen 19. mai til Kan Jensen, tlf.
97 65 46 eller Arve Breivik, tlf. 97 64 78.

Med sportslig hilsen gjengen i tur
komitéen.

Arna, Kåre og Arve

Turmarsjen for alle!
Søndag 24. mai -87

— Start og innkomst ved Ytre MaI
vik samfunnshus

— Start mellom kl. 10.00 og 12.00
— To lØypetraséer: 10 og 5 km
— Informasjonsbrosjyremed kart,

geografisk og historisk stoff om
steder langs lØypene til alle del
takere

— For fullfØrt marsj:
I. år: Bronsenål
2.—4. år: Diplom
5. år: SØlvnål

— Kafé ved start/mål og utdeling og
salg av forfriskninger underveis.

— Musikalske innslag.

Forhåndspåmelding tlf. 97 79 41 el
ler skriftlig til Malvik Musikkorps,
postboks 41, 7560 Vikhamar.
Påmelding ved start fra kl. 9.30.

«MALVIK-MILA» - en annerledes
turmarsj!

Arr.: MMK.

Juniorkorpset 1987 i Ytre Malvik

N
t~1MY~

PROGRAM:

LØRDAG 30. MAI:
12.30— 13.30:

14.00— 15.00:
15.00—15.15:
15.15—15.45:
16.00— 18.00:

Startkontmgent:
Voksne kr. 30,-
Barn
Familie

kr. 15,-
kr. 75,-

Småviltjakt —

Malvik Grunneierlag
For hØsten 1987 vil Malvik Grunn

eierlag selge andejaktkort på en del
vatn i Malvikmarka. Det vil også bli
solgt et begrensa antall kort for
småviltjakt uten bruk av hund.

Interesserte må melde seg skriftlig
til Magnar Herjuaunet, 7560 Vik
hamar innen 23. mai.

For styret i Malvik Grunneierlag,

RENHOLDERE

Ledig fast stilling som renholder
fra 01.08.87:

Ved Saksvik skole —

ca. 4 ½ t/d — morgenvask.
Ved Vikhamar skole —

ca. 4 ½ t/d — morgenvask.
Vanlig kommunale vilkår.
Ltr. 9— 16.

Søknad med kopier av vitnemål
og attester sendes Malvik Skole
styre, 7560 Vikhamar,
innen 25.05.87.

Jens N. Jenssen
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HÅNDBALLJENTENE RYKKER OPP!

- -

Øverst fra venstre: Tove Lien, Marte Overvik, Sin Solem, Marianne Lenes, Sin Lenes, Marit Wiggen.
Nederst fra venstre: Marit Malvik, Karl Hoem, Trine Radmann, Catrine Lyng, Kristin Dybvad.
Foran fra venstre: Anne Grete Eggan, Inger Marie Malvik.

11. mars var det definitivt klart for opprykk til 3.divisjon for Malviks damelag. Med
2 poeng og w.o. mot Fåset var saken klar. Den nest siste kampen mot Lundamo i
Horghallen var avgjØrende, og med full innsats fra hele laget ble det til slutt 18— 17 i
Malviks favØr. Godt og taktisk lagspill og et fenomenalt keeperspill var det mest
iØynefallende i denne kampen.

FRA ORIENTERINGSAVDELINGA:

«Fart med kart»-dag 23. mai

LØrdag 23. mai kl. 13.00 arrangerer vi «FART MED KART»-dag på Vikhammer
lØkka. «FART MED KART»-dagen er o-idrettens dag med tanke på opplysning og PR
for 0-sporten.

Dagen er for de yngste som vil prøve orientering. Sammen med foreldre håper vi at
dette blir en fin ettermiddag på LØkka. Vi arrangerer en lett Småtroll-løype og en
nybegynnerløype. Premier til alle. Salg av kaffe, brus og kaker. Video-opptak beregnet
på hyggekveld. Kontaktperson: Odd HjØrungnes, tlf. 97 68 31.
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P14 Jubileumsfest
Malvik Handicapidrettslag (tid!. Helse

sportiag) feirer i år 10 år. I den anled
ning vil det bli arrangert en jubileums
fest fredag den 19. juni kl. 19.00 i Fol
kets Hus, Hommelvik. Vi Ønsker alle
våre medlemmer hjertelig velkommen til
festmiddag, kaffe, levende musikk m.m.
Inngang pr. pers. kr. 100,-.

Påmelding til lagets formann Randi
Breivik, tlf. 97 64 78 senest 5. juni.

Hilsen Styret

Tur for pensjonister
i Ytre Malvik

Malvik Sykepleieforening/Malvik
Helselag arrangerer tur mandag I. juni
til Jegtvolden, InderØy.

Avreise fra Samfunnshuset kl. 10.00.
Bussbillett kr. 35,- pr. person.

Påmelding i tlf. 97 64 46 eller 97 61 82
innen 28. mai. Vel mØtt til en hyggelig
tur.

Styret

Merethe Bremseth, Ingvill Leistad, Lise Krogstad, Anne Lise Malvik, Camffla Skag
seth. — Anne Lise Malvik, Trude Solem, Line Furø, May Torill østbyhaug, Tina
Volden. Ikke til stede: Gro Frost. Trenere/lagleder: Sin Solem & Astrid Berg.

Malvik’s Pl4-lag kan nok med god grunn kalles ett «cup-lag». Laget har i se
songen 86/87 deltatt på seks cuper, — og har kommet til fem finaler.

Laget åpnet sesongen med å slå Hommelvik i en spennende finale på «Malvik
cupen>. Deretter spilte laget seg frem til en finaleplass på «Rishaug-cup» (på Lade).
Her ble det ett måls tap mot Sjetne.

Siste cup fØr sommerferien var Selbu-cup, men her ble Utleira for sterk i semi
finalen.

Innledet hØstsesongen med «Fåberg-tumeringa>. Det ble nok engang finaleplass,
og motstander var Lensvik. En meget spennende finale endte uavgjort, og det måtte
ekstra omganger til. Lensvik gikk til slutt av med seieren etter meget godt spill av
begge lag.

På nyåret reiste laget til «Østersund-cup», — hvor det her også ble finalespill. Ble
her slått 13—7 av ett av Norges beste Pl4-lag, Trond fra Trondheim. Avsluttet
sesongen siste helg på april med «Steinkjer-cup». Overbevisende spill endte opp
med tinaleplass, — hvor Stj.Blink ble slått 8—2. Her ble også Camilla Skagseth
kåret til beste spiller.

Kretsserien ble nok en liten skuffelse ettersom vi ikke nådde sluttspillet, men
laget kan ellers si at det har vært en vellykket sesong.

Lagets keeper, Trude Solem, har også deltatt på Trondhjems Kretslag denne
sesongen.

Laget vil nok møte hardere motstand denne sesongen, ettersom de blir fØrsteårs
P16. — Men jentene vil nok stå på og gjøre sitt beste.

HÅNDBALL e LÆNT!!!!!!!!!!

REBUSLØP I MOSTADMARK
Lørdag den 20. mai kl. 14.00 er det rebuslØp. Start fra Samfunnshuset.

Premier til alle deltakere.
Om kvelden er det fest i Samfunnshuset med premieutdeling.

Musikk av «Påsans».

Malvik Handikaplag
Malvik Handikaplag arrangerer

ettermiddagstur til Teveldal tirsdag
2. juni kl. 17.00.

Ettermiddagskaffen serveres på
Teveltunet. Ellers skal vi hygge oss
ute; trekkspillmusikk og grilling,
men pØlser må dere ha med selv.

Vi kjØrer i privatbiler. De som
ikke har bil, ring tlf. 97 02 36 -

97 79 76 - 97 69 70 i god tid, så kan
vi ordne med skyss. Ha med cam
pingstoler for å sitte på ute. Husk
noe varmt tØy om været er kaldt til
fjells.

MIL - Skigruppa
Årsmøte 25. mai kl. 18.00 på
Samfunnshuset.
* Vanlige årsmØtesaker
* Valg av to representanter

til Skikretstinget.
Saker som Ønskes behandlet
på årsmøtet sendes styret in
nen 20. mai.

Styret

Arr.: Samfunnshuset
Vel møtt!~ Styret
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HOMMELVIK KIRKE 100 ÅR
PROGRAM FOR JUBILEUMSUKA 2.—6. JUNI 1987.

Tirsdag 2. juni kl. 19.30 i Hommelvik kirke:
Åpning av jubileumsuka v/formannen i jubileumskomitéen
Thorleif Bratvold.
MAXI-MELOS m/orkester og solister framfØrer Händels
Messias.

Deltakere: Solvor østvang, sopran.
Sissel Haldberg Johnsen, alt.
Niels Overgaard Hansen, tenor.
Trondheim Symfoniorkesters Strykekvartett
med
Hilde Mathisen, l.fiolin.
Ellen K. Heier, 2.fiolin.
Einar K. Heier, bratsj.
Karl Rossbach Heier, cello.
Dessuten deltar:
Gaile Mosand, cembalo.
Åge Røe, trompet.
Bård Hestnes, trompet.
Even Lothe, pauker.

Dirigent: Tor Haldberg.
Kollekt ved utgangen. Konserten arrangeres i samarbeid

med RIKSKONSERTENE.

Onsdag 3. juni kl. 19.30 i ~Folkets Husk, Hommelvik:
Paneldebatt «KIRKEN OG ARBEIDERBEVEGELSEN».

Leder: Programsekretær Jon Hagen, NRK.
Melos-ensemblet synger arbeidersanger og sanger fra
den nye salmeboka.

Servering.

Torsdag 4. juni kl. 19.30 i Hommelvik kirke:
Konsert.
Deltakere:
Hommelvik Skolekor, dirigent Terje Snustad.
Hommelvik skolekors Aspirantkor, dirigent Sissel Hald
berg Johnsen.
Hommelvik Korforening, dirigent Terje Snustad.
Malvik Strykeorkester, dirigent Per Johnny Norlén.
Hommelvik Juniorkorps, dirigent Harald Byberg.
Hommelvik Musikkorps, dirigent Hans Petter Aasen.
Kollekt ved utgangen.

Fredag 5. juni kl. 19.30 på «Bruketsgården>, Hommelvik:
MENIGHETSKVELD
Festtaler: Sokneprest Thormod Rostad.
Sang av Kari Evenshaug og Kåre Haugum.
Servering, utlodning.

Søndag 7. juni kl. 11.00 i Hommelvik kirke:
Festgudstjeneste v/biskop Kristen Kyrre Bremer.
Deltakende prester: Sokneprest Thormod Rostad, hoved
prest John Mauritzen, prost Ivar TØrring, sokneprest
Kjell Fosse, res.kap. Knut Haugland og vikarprest
Hanne C. Hoff.
En messingkvartett fra HOMMELVEK MUSIKKORPS
framfØrer en komposisjon over koralen «Jeg vil meg
Herren love» av Tor Haldberg.
Ofring til menighetsarbeidet.
Etter gudstjenesten kirkekaffe på «Bruketsgården>.

Hjertelig velkommen til alle disse arrangementene!
Jubileumskomit~n

VELKOMMEN
TIL KIRKE

Søndag 17. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:
F~miliegudstj. ved sokneprest Fosse.
Malvik Blandakor deltar. Ofring til SjØ
mannsmisjonen.
— Hommelvik kirke kl. 9.30:
Familiegudstj. ved res.kap. Haugland.
Hommelvik skolekor deltar. Ofring til
SjØmannsmisjonen.
— Mostadmark kapell kl. 14.30:
Familiegudstj. ved res.kap. Haugland.

Onsdag 20. mai
— Hommelvik kirke kl. 19.00:
Kveldsgudstj. ved res.kap. Haugland.
Samtale med konfirmantene.

Søndag 24. mai
— Hommelvik kirke kl. 10.30 og 12.30:
HØymesse ved res.kap. Haugland. Kon
firmasjon. Ofring til menighetsarbeidet
og Kirkens S.0.S.

Torsdag, Kr. Himmelfartsdag, 28. mai:
— Mostadmark kapell kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Haugland.

Konfirmasjon.
— Malvik sykehjem kl. 16.00:
Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.

Søndag 31. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Haugland.
Nattverd.

1. pinsedag, 7. juni
— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Jubileumsgudstjeneste ed biskop Kris
ten Kyrre Bremer. Meloskoret deltar.
Ofring til menighetsarbeidet.

2. pinsedag, 8. juni
— Malvik kirke kl. 11.00:
HØytidsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ofring til Indremisjonen. TrØn
delag krets.
— Malvik sykehjem kl. 16.00:
Gudstjeneste ved res.kap. Haugland.

Søndag 14. juni
— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Eyvind A.
Rian.

Søndag 21. juni
— Malvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Haugland.
Ofring til Indremisjonen, Trøndelag
krets.

Rett til forandring i prekenlisten.

SLEKTERS GANG
Døpte — Malvik

12/4 Ann Borghild Pedersen
Alexander Haugen

Begravde — Malvik
3/4 Greta Marie Arntsen

14/4 Johanne Kjerstine Wiktil

Døpte — Hommelvik
19/4 Morten Henriksen
26/4 Lena Kristine Malvik

Vegar Fevaag Ulriksen

Viet — Hommelvik
2/5 Anita Rolstad og Odd SØrgård


